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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 21. 11. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 1 

2.2. poslední bod: 

 
• Přístup k informacím společnosti Microsoft prostřednictvím elektronických systémů. 

Technické pokyny, návrhy, informace o vývoji produktů, dostupnost produktů, oznámení 
o ukončení podpory, podrobnosti o známých problémech včetně náhradních řešení. 

 
Splňuje tyto podmínky tento odkaz k Microsoft dokumentaci? 

 

https://learn.microsoft.com/cs-cz/microsoft-365/?view=o365-worldwide 
  

Odpověď č. 1 

 

Splňuje, pokud je doplněno o následující: 
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/roadmap?filters= 

https://www.microsoft.com/cs-cz/microsoft-365/business/international-availability 

 
 

Dotaz č. 2 

bod 7.1. smlouvy 
 

Poskytovatelem služby dle licencí je přímo společnost Microsoft, která v určitém rozsahu 
deklaruje dostupnost y služby (produktů Microsoft 365). Žádáme o ujištění, že časové 

limity pro poskytnutí podpory dle tohoto článku se týkají pouze podpory ze strany 
poskytovatele a společnosti Microsoft. A nikoliv garance dostupnosti služby (produktů 

Microsoft 365) ze strany poskytovatele. 
  

Odpověď č. 2 
Ano ale poskytovatel, zde funguje jako komunikační prostředník s Microsoftem a 
jakožto prostředník musí reflektovat dané časy. 

 
 
 

https://learn.microsoft.com/cs-cz/microsoft-365/?view=o365-worldwide
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/roadmap?filters=
https://www.microsoft.com/cs-cz/microsoft-365/business/international-availability
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Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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